minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2020

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2020/8 | CDC
2020/4  CDC
2020/5 | CDC
2020/7 CDC
2020/6  CDC
2020/2 CDC
2020/1  CDC
2020/3 CDC
2020/19 CDC

Oggetto

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 19
DICEMBRE 2019 DAL N.48 AL
N.SIL.

APPROVAZIONE DEL PIANO
DELLE ALIENAZIONI E DELLE
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI
2020-2022 AI SENSI DELL' ART.58
DELLA LEGGE 06.08.2008 N.133

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA DELLE OPERE
PUBBLICHE PER IL TRIENNIO
2020/2022 E DELL'ELENCO PER
L'ANNO 2020

DETERMINAZIONE DEI VALORI
DI MERCATO DELLE AREE
FABBRICABILI AT FINI
DELL'APPLICAZIONE
DELL'T.M.U. PER L'ANNO 2020

VERIFICA DELLA QUANTITA',
QUALITA' E PREZZO DELLE
AREE DA DESTINARSI ALLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE E
TERZIARIE CHE POSSONO
ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA'
O IN DIRITTO DI SUPERFICIE
PER L'ANNO 2020

ADDIZIONALE COMUNALE
IRPEF. CONFERMA ALIQUOTE
PER L”ANNO 2020.

APPROVAZIONE DEL
DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (DUP)
TRIENNIO 2020/2022.
DICHIARAZIONE IMMEDIATA
ESEGUIBILITA".

APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE 2020/2022.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 3
APRILE 2020 DAL N.1 AL N.8.

Proponente

Area servizi interni

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

29/06/2020

Data Iniz.
Pubbl.

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

30/06/2020

Data
Esecutivita

23/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

16/07/2020



Atto

2020/9

2020/17

2020/13

2020/15

2020/12

2020/16

2020/14

2020/10

2020/18

2020/11

2020/23

2020/20

2020/21

2020/22

2020/24

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

ESERCIZIO DELLA FACOLTA’ DI
NON TENERE LA CONTABILITA'
ECONOMICO-PATRIMONIALE
AI SENSI DELL’ ART. 232,

COMMA 2 DEL D.LGS.
N.267/2000.

APPROVAZIONE RENDICONTO

DELLA GESTIONE
DELL'ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO
FINANZIARIO 2020-2022.

ESAME ED APPROVAZIONE
NUOVO REGOLAMENTO DI

CONTABILITA

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER
L’APPLICAZIONE

DELL’IMPOSTA MUNICIPALE
PROPRIA (IMU) COME DEFINITA
DALLA LEGGE 160/2019.

APPROVAZIONE ALIQUOTE
DETRAZIONI IMPOSTA
MUNICIPALE PROPRIA (IMU)
PER L’ANNO ANNO 2020.

APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE PER IL
PERIODO 01.01.2021 AL

31.12.2025.

RATIFICA DELIBERAZIONE
GIUNTALE DI VARIAZIONE DI
BILANCIO N. 24 DEL 06.04.2020
ASSUNTA IN VIA D'URGENZA

ADOZIONE DEL REGOLAMENTO
COMUNALE DEL COLORE

COMUNICAZIONE PRELIEVO N.
1 DAL FONDO DI RISERVA

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 29
GIUGNO 2020 DAL N.9 AL N.19.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
52 DEL 14.09.2020 AVENTE AD

OGGETTO “BILANCIO

FINANZIARIO 2020-2022 —
VARIAZIONE DI BILANCIO IN
VIA D’URGENZA ASSUNTA CON
I POTERI DEL CONSIGLIO

COMUNALE”.

APPROVAZIONE MODIFICHE AL

REGOLAMENTO TARI.

APPROVAZIONE TARIFFE TARI

2020.
APPROVAZIONE DEL

REGOLAMENTO COMUNALE

DEL COLORE

Proponente

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Data
Adozione

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

Data Iniz.
Pubbl.

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Data
Esecutivita

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

16/07/2020

16/10/2020

16/10/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020



Atto

2020/29

2020/30

2020/26

2020/27

2020/28

2020/25

2020/31

2020/34

2020/32

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 Area servizi interni
SETTEMBRE 2020 DAL N.20 AL

N.24.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.65 DEL 23.11.2020 AVENTE AD
OGGETTO "BILANCIO
FINANZIARIO 2020-2022 -
VARIAZIONE DI BILANCIO N.4
IN VIA D'URGENZA ASSUNTA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE".

ESERCIZIO DELLA FACOLTA

PREVISTA, CON RIFERIMENTO Area Servizi Finanziari e
AL BILANCIO CONSOLIDATO, Tributi

DAL VIGENTE COMMA 3

DELL’ART. 233-BIS DEL TUEL.

VARIAZIONE GENERALE AL PO
BILANCIO DI PREVISIONE PER rea el’lez.lb g‘anm“ c
IL TRIENNIO 2020-2022. ributi

PROVVEDIMENTO DI CUI

ALL'ART. 193 D. LGS. 267/2000 E | Area Servizi Finanziari e
S.M.I. - VERIFICA EQUILIBRI DI Tributi
BILANCIO.

AUTORIZZAZIONE A

SOTTOSCRIZIONE

CONVENZIONE PER LA

GESTIONE DEL SERVIZIO DI

TESORERIA COMUNALE PER IL

PERIODO 01.01.2021 AL Area Servizi Finanziari e
31.12.2022 CON RTI FRIULOVEST Tributi
BANCA CREDITO

COOPERATIVO SOCIETA’

COOPERATIVA E CASSA

CENTRALE BANCA —CREDITO

COOPERATIVO ITALIANO SPA..

COMUNICAZIONE PRELIEVON. |\ o ooip
2 DAL FONDO DI RISERVA EDI ¢ erV‘Z?b Inanziart €
CASSA. Tributi

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 30 Area servizi interni
NOVEMBRE 2020 DAL N.25 AL

N.31.

ART. 20 DEL DECRETO

LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016

N. 175 (TESTO UNICO SULLE

SOCIETA PARTECIPATE).

REVISIONE PERIODICA DELLE Area Affari istituzionali
PARTECIPAZIONI DETENUTE

DAL COMUNE DI SAN GIORGIO

DELLA RICHINVELDA AL

31.12.2019.

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Pagina: 3

N. Adozione

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Data
Adozione

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

16/12/2020

16/12/2020

Data Iniz.
Pubbl.

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

Data
Esecutivita

17/12/2020

17/12/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

17/12/2020

05/01/2021

16/12/2020



Atto

2020/33

2020/35

Tipo
Atto

CDC

CDC

Oggetto

APPROVAZIONE ATTO DI
DELEGA TRA IL COMUNE DI
SAN GIORGIO DELLA
RICHINVELDA E L’AZIENDA
SANITARIA “FRIULI
OCCIDENTALE” (ASFO) PER LA
GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALI A FAVORE
DELLE PERSONE CON
DISABILITA’ E MODALITA’ DI
INTEGRAZIONE CON I SERVIZI
SANITARI E SOCIO-SANITARI
2021-2023.

COMUNICAZIONE PRELIEVO N.

3 DAL FONDO DI RISERVA E DI
CASSA E N.4 DAL FONDO DI
RISERVA.

Proponente

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Pagina: 4

N. Adozione

34

35

Data Data Iniz. Data
Adozione Pubbl. Esecutivita

16/12/2020 ' 21/12/2020 16/12/2020

16/12/2020 | 21/12/2020 1 05/01/2021



