

## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2020

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/8	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 19 DICEMBRE 2019 DAL N.48 AL N.51.	Area servizi interni	1	03/04/2020	08/04/2020	23/04/2020
2020/4	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2020-2022 AI SENSI DELL' ART.58 DELLA LEGGE 06.08.2008 N.133	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	2	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/5	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE PER IL TRIENNIO 2020/2022 E DELL'ELENCO PER L'ANNO 2020	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	3	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/7	CDC	DETERMINAZIONE DEI VALORI DI MERCATO DELLE AREE FABBRICABILI AI FINI DELL'APPLICAZIONE DELL'I.M.U. PER L'ANNO 2020	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	4	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/6	CDC	VERIFICA DELLA QUANTITA', QUALITA' E PREZZO DELLE AREE DA DESTINARSI ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE CHE POSSONO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE PER L'ANNO 2020	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	5	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/2	CDC	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA ALIQUOTE PER L'ANNO 2020.	Area Servizi Finanziari e Tributi	6	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/1	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) TRIENNIO 2020/2022. DICHIARAZIONE IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.	Area Servizi Finanziari e Tributi	7	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/3	CDC	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	8	03/04/2020	08/04/2020	03/04/2020
2020/19	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 3 APRILE 2020 DAL N.1 AL N.8.	Area servizi interni	9	29/06/2020	30/06/2020	16/07/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/9	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTA' DI NON TENERE LA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE AI SENSI DELL' ART. 232, COMMA 2 DEL D.LGS. N.267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	10	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/17	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2019	Area Servizi Finanziari e Tributi	11	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/13	CDC	VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO FINANZIARIO 2020-2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	12	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/15	CDC	ESAME ED APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/12	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) COME DEFINITA DALLA LEGGE 160/2019.	Area Servizi Finanziari e Tributi	14	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/16	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE DETRAZIONI IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) PER L'ANNO ANNO 2020.	Area Servizi Finanziari e Tributi	15	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/14	CDC	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01.01.2021 AL 31.12.2025.	Area Servizi Finanziari e Tributi	16	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/10	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE DI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 24 DEL 06.04.2020 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA	Area Servizi Finanziari e Tributi	17	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/18	CDC	ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DEL COLORE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	18	29/06/2020	30/06/2020	29/06/2020
2020/11	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N. 1 DAL FONDO DI RISERVA	Area Servizi Finanziari e Tributi	19	29/06/2020	30/06/2020	16/07/2020
2020/23	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 GIUGNO 2020 DAL N.9 AL N.19.	Area servizi interni	20	29/09/2020	30/09/2020	16/10/2020
2020/20	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 52 DEL 14.09.2020 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2020-2022 – VARIAZIONE DI BILANCIO IN VIA D'URGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	21	29/09/2020	30/09/2020	16/10/2020
2020/21	CDC	APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO TARI.	Area Servizi Finanziari e Tributi	22	29/09/2020	30/09/2020	29/09/2020
2020/22	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2020.	Area Servizi Finanziari e Tributi	23	29/09/2020	30/09/2020	29/09/2020
2020/24	CDC	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DEL COLORE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	24	29/09/2020	30/09/2020	29/09/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/29	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 SETTEMBRE 2020 DAL N.20 AL N.24.	Area servizi interni	25	30/11/2020	02/12/2020	17/12/2020
2020/30	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.65 DEL 23.11.2020 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2020-2022 - VARIAZIONE DI BILANCIO N.4 IN VIA D'URGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	26	30/11/2020	02/12/2020	17/12/2020
2020/26	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTÀ PREVISTA, CON RIFERIMENTO AL BILANCIO CONSOLIDATO, DAL VIGENTE COMMA 3 DELL'ART. 233-BIS DEL TUEL.	Area Servizi Finanziari e Tributi	27	30/11/2020	02/12/2020	30/11/2020
2020/27	CDC	VARIAZIONE GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2020-2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	28	30/11/2020	02/12/2020	30/11/2020
2020/28	CDC	PROVVEDIMENTO DI CUI ALL'ART. 193 D. LGS. 267/2000 E S.M.I VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO.	Area Servizi Finanziari e Tributi	29	30/11/2020	02/12/2020	30/11/2020
2020/25	CDC	AUTORIZZAZIONE A SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01.01.2021 AL 31.12.2022 CON RTI FRIULOVEST BANCA CREDITO COOPERATIVO SOCIETA' COOPERATIVA E CASSA CENTRALE BANCA –CREDITO COOPERATIVO ITALIANO SPA	Area Servizi Finanziari e Tributi	30	30/11/2020	02/12/2020	30/11/2020
2020/31	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N. 2 DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	31	30/11/2020	02/12/2020	17/12/2020
2020/34	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 30 NOVEMBRE 2020 DAL N.25 AL N.31.	Area servizi interni	32	16/12/2020	21/12/2020	05/01/2021
2020/32	CDC	ART. 20 DEL DECRETO LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016 N. 175 (TESTO UNICO SULLE SOCIETÀ PARTECIPATE). REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE DAL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA AL 31.12.2019.	Area Affari istituzionali	33	16/12/2020	21/12/2020	16/12/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/33	CDC	APPROVAZIONE ATTO DI DELEGA TRA IL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA E L'AZIENDA SANITARIA "FRIULI OCCIDENTALE" (ASFO) PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO- ASSISTENZIALI A FAVORE DELLE PERSONE CON DISABILITA' E MODALITA' DI INTEGRAZIONE CON I SERVIZI SANITARI E SOCIO-SANITARI 2021-2023.	Area servizi interni	34	16/12/2020	21/12/2020	16/12/2020
2020/35	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N. 3 DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA E N.4 DAL FONDO DI RISERVA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	35	16/12/2020	21/12/2020	05/01/2021